TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

CLASSIFICAÇÃO DA PROVA ESCRITA E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA -

EDITAL PSE Nº 058/2016

PROTOCOLO SEI - 116191-96.2016.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público a

classificação da prova escrita e convocação para entrevista de procedimento seletivo para

recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do

Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

LOCAL:  Serviço Auxiliar da Infância (SAI), Rua Paraná, esquina com a

Rua Maria Bueno, Bairro Sambugaro, (ao lado da BR-158 e passarela)

Telefone: (46) 3272-2506, Pato Branco/PR.

NOME
NOTA DA

PROVA ESCRITA

DATA E HORÁRIO

Maiara Ribeiro Barboza 9,0 02/03 – 12H

Adriana Dalbosco 8,0 02/03 – 12H45MIN

Franciele Maria Poncio 7,8 02/03 – 13H30MIN

Lais Regina Dall’Agnol Ficagna 7,7 02/03 – 14H15MIN

Aline Vanzela 7,2 02/03/2017 – 15H

Gutiérri Cordovil de Oliveira 7,0 02/03 – 15H45MIN

Marina de Ramos 7,0 02/03 – 16H30MIN

Lucas Sansigolo de Souza 7,0 02/03 – 17H15MIN

Suzane Skura 6,8 03/03 – 11H

Edilaine Tais Cunico 6,5 03/03 – 11H45

Marina Souto Ferreira 6,0 03/03 - 12H30MIN